[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

О передаче муниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района»  имущества в оперативное управление

В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района» имущество в оперативное управление согласно  акта приема-передачи имущества (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О передаче муниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района»  имущества в оперативное управление»

Проект подготовлен и внесен:

финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                          В.В.Сало

Проект согласован:

начальником общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  И.М.Лысак

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г.Пашкова

         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         к    постановлению  администрации

                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                        от ____________   № ___
АКТ

приема – передачи имущества

станица Платнировская

25 ноября 2013 года

Принимающая сторона: муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района».

Передающая сторона: администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района.

	№п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Балансовая стоимость (рублей)

	1
	В стране братушек. Калинин И.
	1
	345,00

	2
	Детям. Шмелев И.С.
	1
	150,00

	3
	Под знаменем Врангеля. Калинин И.
	1
	345,00

	4
	Право славные святыни. От Святой земли до России. Прокофьева, Сост.Гриценко Г.И.
	1
	620,00

	5
	Сказки. Салтыков-Щедрин М.Е.
	1
	130,00

	6
	Слова и речи. Митрополит Исидор (Кириченко)
	1
	575,00

	7
	Спешите делать добрые дела. Сборник
	1
	170,00

	8
	Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга России в Великой Отечественной войне)
	1
	300,00

	9
	Книга «Казачата Кубани» (об опыте работы творческого центра военно-патриотической работы (Любить Родину - святая наука)
	1
	440,00

	10
	Книга «Кубань в годы Великой Отечественной войны», 1 том - о Великой Отечественной войне на Кубани
	1
	250,00

	11
	Книга «Кубань в годы Великой Отечественной войны», 2 том - о Великой Отечественной войне на Кубани
	1
	250,00

	12
	Книга «Невозможное возможно» (о жизни на Кубани во время и после Великой Отечественной войны)
	1
	190,00

	13
	Книга «Г.Х.Засс - основатель Армавира и Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)
	2
	400,00

	14
	Книга «Кубань - растим патриотов» (о Жуковском движении молодежи на Кубани)
	1
	300,00

	15
	Книга «Наша гордость и наше наследие, слава той, незабытой страны ... » (о ныне живущих Героях Советского Союза - кубанцах)
	2
	461,54

	16
	Брошюра «Пламенный пропагандист космонавтики» (о жизни и деятельности профессора Т.И.Агаповой, основателя общественного движения «Кубань и космонавтика»)
	1
	230,00

	17
	Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о жизни и деятельности земляков-космонавтов)
	2
	200,00

	18
	Кубанская библиотека, 9 том
	4
	3066,68

	19
	Кубанская библиотека, 10 том
	4
	2800,00

	20
	Кубанская библиотека, 11 том
	4
	3066,68

	21
	Книга «Святыни Кубанского казачьего войска»
	3
	3195,00

	22
	Итого
	35
	17484,9

Итого: 35 экземпляров книг  на сумму 17484,90 (семнадцать тысяч четыреста восемьдесят четыре рубля 90 копеек) рублей.

Принимающая сторона:

Директор муниципального                                                                               бюджетного учреждения культуры                                                                    «Библиотека Платнировского сельского                                                               поселения Кореновского района»                                               В.В. Ямщикова

Передающая сторона:

Глава Платнировского                                                                                           сельского поселения                                                                                            Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец

Начальник                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                                В.В. Сало
Начальник                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                                    В.В. Сало